
Pozvánka na valnou hromadu  
 

Obchodní firma NEW EUROPE SICAV a.s. 

IO 11953861 

Sídlo Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 

Zápis v obchodním rejstZíku B 26718 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „Spole�nost“) 

 

Statutární orgán Spole�nosti tímto v souladu s ust. § 402 a násl. ve spojení s ust. § 366 a násl. zákona �. 90/2012 Sb., o obchodních 
spole�nostech a dru~stvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen „ZOK“), svolává na ~ádost kvalifikovaného akcionáZe 
Spole�nosti Zádnou valnou hromadu, která se bude konat 

 

dne 30.06.2025, od 16:00 hodin 

v sídle spole�nosti AVANT investi�ní spole�nost, a.s., na adrese Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, PS 140 00, Doru�ovací 
�íslo: 14078  

 

A. Pořad jednání  

(po zahájení valné hromady, tj. kontrole usnábeníschopnosti a schválení poZadu jednání) 

I. VOLBA ORGÁNo VALNÉ HROMADY 

Návrh usnesení Valná hromada volí předsedu valné hromady, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu pověřenou 
s�ítáním hlasů. 

Odpvodn�ní Orgány valné hromady volí v souladu s ust. § 422 ZOK valná hromada. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jenom se 
zakladatelskou akcií. 

 

II. SCHVÁLENÍ YÁDNÉ ÚETNÍ ZÁV�RKY SPOLENOSTI ZA ÚETNÍ OBDOBÍ OD 1.1.2024 DO 31.12.2024 (DÁLE JEN 
„ÚETNÍ OBDOBÍ SPOLENOSTI“) 

Návrh usnesení Valná hromada Spole�nosti schvaluje řádnou ú�etní závěrku Spole�nosti a výsledek jejího hospodaření 
za Ú�etní období Spole�nosti. 

Odpvodn�ní 

Statutární orgán je dle obecn� závazných právních pZedpisp a stanov Spole�nosti povinen pZedlo~it valné 
hromad� ke schválení Zádnou ú�etní záv�rku a výsledek hospodaZení Spole�nosti za pZíslubné ú�etní 
období. Schválení Zádné ú�etní záv�rky nále~í v souladu s ust. § 421 odst. 2 písm. g) ZOK do ppsobnosti 
valné hromady. 

Ú�etní záv�rka a výsledek hospodaZení Spole�nosti za Ú�etní období Spole�nosti v�rn� zachycuje 
výsledek hospodaZení Spole�nosti za Ú�etní období Spole�nosti, jako~ i stav majetku Spole�nosti 
k poslednímu dni Ú�etního období Spole�nosti. Ú�etní záv�rka a výsledek hospodaZení Spole�nosti za 
Ú�etní období Spole�nosti byly rovn�~ pZezkoumány kontrolním orgánem Spole�nosti. Proto se navrhuje, 
aby valná hromada Zádnou ú�etní záv�rku a výsledek hospodaZení Spole�nosti za Ú�etní období 
Spole�nosti schválila. 

V souladu s ust. § 165 odst. 1 a 2 zákona �. 240/2013 Sb., o investi�ních spole�nostech a investi�ních 
fondech, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp (dále jen „ZISIF“), Spole�nost vytváZí podfondy jako ú�etn� a 
majetkov� odd�lené �ásti jejího jm�ní. O majetkových pom�rech podfondu, jako~ i o dalbích 
skute�nostech, se vede ú�etnictví tak, aby umo~nilo sestavení ú�etní záv�rky za ka~dý jednotlivý podfond. 
Spole�nost zahrnuje do podfondp majetek a dluhy ze své investi�ní �innosti. Nezahrnuje-li Spole�nost do 



podfondp také majetek a dluhy, které nejsou sou�ástí majetku a dluhp této spole�nosti z investi�ní �innosti, 
netvoZí tento majetek a dluhy podfond. 

Statutární orgán navrhuje valné hromad� schválit Zádnou ú�etní záv�rku Spole�nosti, kterou v souladu 
s ust. § 436 ZOK zpZístupnil akcionáZpm v sídle Spole�nosti a zároveň poskytne pZíslubné informace 
elektronicky na ~ádost akcionáZe. Yádná ú�etní záv�rka byla ov�Zena auditorem, spole�ností CLA Audit 
s.r.o., IO: 631 45 871, se sídlem Rohanské nábZe~í 721/39, Karlín, 186 00 Praha 8 (dále jen „Auditor“). 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

III. SCHVÁLENÍ YÁDNÉ ÚETNÍ ZÁV�RKY PODFONDU NEW EUROPE Subfund ALTERNATIVE (DÁLE JEN „PODFOND“) ZA 
ÚETNÍ OBDOBÍ OD 1.1.2024 DO 31.12.2024 (DÁLE JEN „ÚETNÍ OBDOBÍ PODFONDU“) 

Návrh usnesení Valná hromada Spole�nosti schvaluje řádnou ú�etní závěrku Podfondu a výsledek jeho hospodaření za 
Ú�etní období Podfondu. 

Odpvodn�ní 

Statutární orgán je dle obecn� závazných právních pZedpisp a stanov Spole�nosti povinen pZedlo~it valné 
hromad� ke schválení Zádnou ú�etní záv�rku a výsledek hospodaZení Podfondu za pZíslubné ú�etní 
období. Schválení Zádné ú�etní záv�rky nále~í v souladu s ust. § 421 odst. 2 písm. g) ZOK do ppsobnosti 
valné hromady. 

Ú�etní záv�rka a výsledek hospodaZení Podfondu za Ú�etní období Podfondu v�rn� zachycuje výsledek 
hospodaZení Podfondu za Ú�etní období Podfondu, jako~ i stav majetku Podfondu k poslednímu dni 
Ú�etního období Podfondu. Ú�etní záv�rka a výsledek hospodaZení Podfondu za Ú�etní období Podfondu 
byla rovn�~ pZezkoumána kontrolním orgánem Spole�nosti. Proto se navrhuje, aby valná hromada Zádnou 
ú�etní záv�rku a výsledek hospodaZení Podfondu za Ú�etní období Podfondu schválila. 

Statutární orgán navrhuje valné hromad� schválit Zádnou ú�etní záv�rku Podfondu, kterou v souladu s ust. 
§ 436 ZOK zpZístupnil akcionáZpm v sídle Spole�nosti a zároveň poskytne pZíslubné informace elektronicky 
na ~ádost akcionáZe. Yádná ú�etní záv�rka byla ov�Zena Auditorem. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

IV. PROJEDNÁNÍ VÝRONÍ ZPRÁVY SPOLENOSTI A PODFONDU ZA PYÍSLUaNÁ ÚETNÍ OBDOBÍ, VETN� ZPRÁVY 
O VZTAZÍCH 

Návrh usnesení 
Valná hromada Spole�nosti projednala výro�ní zprávu Spole�nosti a Podfondu za příslušná ú�etní období 
ve smyslu ust. § 436 odst. 2 ZOK, v�etně zprávy o vztazích ve smyslu ust. § 82 a násl. ZOK, a k jejímu 
znění nemá námitek. 

Odpvodn�ní 

Statutární orgán je dle obecn� závazných právních pZedpisp a stanov Spole�nosti povinen zpracovat 
zprávu o vztazích mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami 
ovládanými stejnou ovládající osobou. Tuto zprávu pZedkládá valné hromad�, aby se s ní mohla seznámit. 

Statutární orgán Spole�nosti zpracoval výro�ní zprávu Spole�nosti a výro�ní zprávu Podfondu, v�etn� 
zprávy statutárního orgánu a zprávy o vztazích. Výro�ní zpráva byla ov�Zena auditorem s výrokem „bez 
výhrad“. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

V. SEZNÁMENÍ S VÝSLEDKY INNOSTI KONTROLNÍHO ORGÁNU 

Návrh usnesení Valná hromada bere na vědomí zprávu kontrolního orgánu Spole�nosti o výsledcích jeho kontrolní �innosti, 
v�etně přezkoumání řádné ú�etní závěrky Spole�nosti, Podfondu, stanoviska ke zprávě o vztazích 



a stanoviska k návrhu statutárního orgánu Spole�nosti na rozdělení zisku, resp. úhradu ztráty Spole�nosti 
a Podfondu za příslušná ú�etní období. 

Odpvodn�ní 

Kontrolní orgán Spole�nosti je dle obecn� závazných právních pZedpisp a stanov Spole�nosti povinen 
pZedlo~it valné hromad� své vyjádZení k výsledkpm své kontrolní �innosti, v�etn� pZezkoumání Zádné a 
konsolidované ú�etní záv�rky Spole�nosti, resp. Podfondu za uplynulé ú�etní období, stanoviska ke 
zpráv� o vztazích za uplynulé ú�etní období a stanoviska k návrhu statutárního orgánu na rozd�lení zisku, 
resp. úhradu ztráty Spole�nosti, resp. Podfondu za pZíslubné ú�etní období. 

Pov�Zený �len kontrolního orgánu Spole�nosti seznámí v souladu s ust. § 449 ve spojení s ust. § 456 odst. 
2 ZOK valnou hromadu s výsledky �innosti kontrolního orgánu Spole�nosti. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

VI. ROZHODNUTÍ O ROZD�LENÍ ZISKU NEBO ÚHRAD� ZTRÁTY SPOLENOSTI ZA ÚETNÍ OBDOBÍ SPOLENOSTI 

Návrh usnesení Vzhledem ke skute�nosti, že hospodářský výsledek Spole�nosti za Ú�etní období Spole�nosti je ve výši 
0,- K�, je rozhodování o něm bezpředmětné. 

Odpvodn�ní 

Statutární orgán je dle obecn� závazných právních pZedpisp a stanov Spole�nosti povinen pZedlo~it valné 
hromad� ke schválení návrh na rozd�lení zisku nebo úhradu ztráty Spole�nosti za pZíslubné ú�etní období. 

Rozhodnutí o nalo~ení s hospodáZským výsledkem Spole�nosti nále~í v souladu s ust. § 421 odst. 2 písm. 
h) ZOK do ppsobnosti valné hromady.  

Uvedený návrh byl té~ odsouhlasen kontrolním orgánem Spole�nosti. Proto se navrhuje, aby valná 
hromada pZedlo~ený návrh schválila. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

VII. ROZHODNUTÍ O ROZD�LENÍ ZISKU NEBO ÚHRAD� ZTRÁTY PODFONDU ZA ÚETNÍ OBDOBÍ PODFONDU 

Návrh usnesení 
Valná hromada Spole�nosti rozhoduje o převedení výsledku hospodaření Podfondu za Ú�etní období se  
ziskem ve výši 8 361 234,08 K� na ú�et nerozdělený zisk Podfondu z minulých ú�etních období v plné 
výši. 

Odpvodn�ní 

Statutární orgán je dle obecn� závazných právních pZedpisp a stanov Spole�nosti povinen pZedlo~it valné 
hromad� ke schválení návrh na rozd�lení zisku nebo úhradu ztráty Podfondu za pZíslubné ú�etní období. 

Rozhodnutí o nalo~ení s hospodáZským výsledkem Podfondu nále~í v souladu s ust. § 421 odst. 2 písm. 
h) ZOK, do ppsobnosti valné hromady. Statutární orgán navrhuje výsledek hospodaZení za Ú�etní období 
Podfondu se ziskem ve výbi 8 361 234,08 K� pZevést na ú�et nerozd�lený zisk Podfondu z minulých 
ú�etních období v plné výbi. 

Uvedený návrh byl té~ odsouhlasen kontrolním orgánem Spole�nosti. Proto se navrhuje, aby valná 
hromada pZedlo~ený návrh schválila. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

VIII. ROZHODNUTÍ O URENÍ AUDITORA SPOLENOSTI A PODFONDU PRO AKTUÁLNÍ ÚETNÍ OBDOBÍ 

Návrh usnesení 
Valná hromada Spole�nosti ur�uje auditorem Spole�nosti a Podfondu pro aktuální ú�etní období 
spole�nost CLA Audit s.r.o., IO: 63145871, se sídlem Rohanské nábřeží 721/39, Karlín, 186 00 Praha 8 
(dále jen „Auditorská společnost“). 



Odpvodn�ní 

Spole�nost je povinna mít dle ust. § 187 ZISIF ú�etní záv�rku ov�Zenou auditorem. Auditora pro ú�etní 
záv�rku dle ust. § 17 zákona �. 93/2009 Sb., o auditorech a o zm�n� n�kterých zákonp, ve zn�ní 
pozd�jbích pZedpisp (dále jen „zákon o auditorech“), a stanov Spole�nosti ur�uje valná hromada. 

Auditorská spole�nost je zapsána v seznamu auditorp pod ev. �. 271 a je renomovaným auditorem 
zppsobilým k ov�Zení ú�etní záv�rky Spole�nosti a Podfondu. Proto se navrhuje, aby valná hromada 
rozhodla tak, ~e ov�Zením ú�etní záv�rky Spole�nosti a Podfondu za aktuální ú�etní období ur�í 
Auditorskou spole�nost. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

IX. SCHVÁLENÍ SMLOUVY O VÝKONU FUNKCE INDIVIDUÁLNÍHO STATUTÁRNÍHO ORGÁNU 

Návrh usnesení 
Valná hromada Spole�nosti schvaluje smlouvu o výkonu funkce individuálního statutárního orgánu, 
spole�nosti AVANT investi�ní spole�nost, a.s., IO: 275 90 241, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - 
Nusle, PS 140 00, Doru�ovací �íslo: 14078, jakož i způsob a výši odměňování statutárního orgánu. 

Odpvodn�ní 

Dle ust. § 59 a násl. ZOK je ke sjednání úplaty mezi �lenem orgánu obchodní korporace a obchodní 
korporací nutné uzavZít písemnou smlouvu, která bude splňovat nále~itosti ZOK. V opa�ném pZípad� platí, 
~e výkon funkce je bezplatný. Smlouvu o výkonu funkce schvaluje v souladu s ust. § 59 odst. 2 ZOK valná 
hromada Spole�nosti. 

Hlasování V souladu se stanovami Spole�nosti je hlasovací právo s tímto bodem programu spojeno jen se 
zakladatelskou akcií. 

 

X. OSTATNÍ 

Prostor k projednání otázky �i po~adavkp akcionáZp vznesených na valné hromad�.  

 

XI. ZÁV�R 

 

  



B. Informace pro akcionáře  

I. ÚDAJE O ZÍSKÁNÍ DOKUMENTo TÝKAJÍCÍCH SE PROGRAMU VALNÉ HROMADY 

Statutární orgán Spole�nosti v souladu s ust. § 406 ZOK a ve spojení s ust. 367 ZOK a § 162 odst. 2 zákona �. 240/2013 Sb., o 
investi�ních spole�nostech a investi�ních fondech uveZejňuje pozvánku na valnou hromadu na internetových stránkách 
https://www.avantfunds.cz/cs/informacni-povinnost a sou�asn� pozvánku zasílá vbem akcionáZpm na jejich e-mailovou adresu uvedenou 
v seznamu akcionáZp. 

Spole�nost v souladu s ust. § 84 a § 436 ZOK zveZejní na internetových stránkách https://www.avantfunds.cz/cs/informacni-povinnost/ 
následující dokumenty: 

• Zprávu o vztazích 

• Ú�etní záv�rku Spole�nosti za Ú�etní období Spole�nosti 
• Ú�etní záv�rku Podfondu za Ú�etní období Podfondu 

Vbechny výbe uvedené dokumenty jsou sou�ástí výro�ní zprávy Spole�nosti a Podfondu. Spole�nost uveZejní na stejných internetových 
stránkách také návrh nového zn�ní statutu Spole�nosti a statutu Podfondu. 

Pro akcionáZe Spole�nosti jsou tyto dokumenty dále k dispozici k nahlédnutí v sídle statutárního orgánu Spole�nosti, AVANT investi�ní 
spole�nost, a.s., na adrese Hv�zdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, PS 140 00, Doru�ovací �íslo: 14078, v pracovní dny v dob� od 9.00 
do 16.00 hodin a dále pak v míst� a v den konání Zádné valné hromady. 

Návrh smlouvy o výkonu funkce individuálního statutárního orgánu je pro akcionáZe Spole�nosti k dispozici k nahlédnutí v sídle 
statutárního orgánu Spole�nosti, AVANT investi�ní spole�nost, a.s., na adrese Hv�zdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, PS 140 00, 
Doru�ovací �íslo: 14078, v pracovní dny v dob� od 9.00 do 16.00 hodin a dále pak v míst� a v den konání Zádné valné hromady, a to 
s ohledem na skute�nost, ~e statutární orgán Spole�nosti na základ� pe�livého podnikatelského uvá~ení usoudil, ~e by uveZejn�ní 
smlouvy o výkonu funkce mohlo pZivodit Spole�nosti újmu, jeliko~ smlouva obsahuje informace, které jsou pZedm�tem obchodního 
tajemství. 

 

II. ROZHODNÝ DEN 

Rozhodným dnem pro ú�ast akcionáZp vlastnících akcie Spole�nosti na valné hromad� je 23.06.2025. 

Význam rozhodného dne spo�ívá v tom, ~e právo ú�astnit se valné hromady a vykonávat na ní práva akcionáZe má osoba vedená jako 
akcionáZ v seznamu akcionáZp k rozhodnému dni. 

 

III. REGISTRACE AKCIONÁYo 

Zápis akcionáZp do listiny pZítomných akcionáZp bude probíhat v míst� a den konání valné hromady v dob� od 15:45 hodin. 

 

IV. HLASOVACÍ PRÁVO 

S ka~dou zakladatelskou akcií je pZi hlasování na valné hromad� spojen 1 (jeden) hlas. S investi�ní akcií je spojeno hlasovací právo 
v pZípad�, ~e tak stanoví právní pZedpis, anebo stanovy Spole�nosti. V pZípad�, ~e investi�ní akcie nabývají hlasovací právo, s ka~dou 
investi�ní akcií je spojen 1 (jeden) hlas.  

Jestli~e akcionáZ hodlá uplatnit na valné hromad� protinávrh k návrhu, jeho~ obsah je uveden v pozvánce na valnou hromadu, je povinen 
doru�it písemné zn�ní svého protinávrhu Spole�nosti v pZim�Zené lhpt� pZed konáním valné hromady. Statutární orgán uveZejní 
protinávrh v souladu s ust. § 362 ZOK na internetových stránkách https://www.avantfunds.cz/cs/informacni-povinnost/ bez zbyte�ného 
odkladu po jeho obdr~ení. 

 

V. POPIS, JAK SE ÚASTNIT VALNÉ HROMADY A JAK NA VALNÉ HROMAD� HLASOVAT 

AkcionáZ se zú�astňuje valné hromady osobn� nebo v zastoupení. Plná moc pro zastupování na valné hromad� musí být písemná a 
musí z ní vyplývat, zda byla ud�lena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách. Podpis akcionáZe na plné moci musí být 
úZedn� ov�Zen. 

PZi prezenci se akcionáZ – fyzická osoba – prokazuje prpkazem toto~nosti, a osoby oprávn�né jednat jménem akcionáZe – právnické 
osoby – prokazují tuto skute�nost aktuálním výpisem z obchodního rejstZíku a svoji toto~nost prpkazem toto~nosti. Zástupci akcionáZp 
prokazují svoji toto~nost prpkazem toto~nosti a své zmocn�ní písemnou plnou mocí s uvedeným rozsahem zmocn�ní.  

Hlasování na jednání valné hromady se provádí aklamací, nerozhodne-li valná hromada na úvod svého jednání jinak. Hlasuje se nejdZíve 
o návrhu statutárního nebo kontrolního orgánu a v pZípad�, ~e tento návrh není schválen, hlasuje se o dalbích návrzích k projednávanému 
bodu v tom poZadí, jak byly pZedlo~eny. Jakmile je pZedlo~ený návrh schválen, o dalbích návrzích k tomuto bodu se ji~ nehlasuje. 

 



VI. NÁVRHY A PROTINÁVRHY, ZÁLE}ITOSTI NEZAYAZENÉ NA POYAD VALNÉ HROMADY

Byl-li podán protinávrh akcionáZe, hlasuje se nejprve o tomto protinávrhu. Pokud vbak Spole�nost obdr~ela Zádný a v�asný 
koresponden�ní hlas, hlasuje se nejprve o návrhu, jak byl uveden v pozvánce na valnou hromadu. 

Hodlá-li akcionáZ uplatnit protinávrh k zále~itostem poZadu valné hromady, doru�í ho Spole�nosti v pZim�Zené lhpt�. 

Pokud o to po~ádá kvalifikovaný akcionáZ (tj. akcionáZ, který vlastní akcie, jejich~ souhrnná jmenovitá hodnota dosáhne alespoň 5 % 
základního kapitálu), zaZadí statutární orgán na poZad valné hromady jím ur�enou zále~itost za pZedpokladu, ~e ke ka~dé ze zále~itostí 
je navr~eno i usnesení nebo je její zaZazení odpvodn�no. 

Spole�nost pZijímá sd�lení od akcionáZp elektronicky na e-mailové adrese: stanislav.uma@avantfunds.cz. 

VII. HLASOVÁNÍ S VYU}ITÍM TECHNICKÝCH PROSTYEDKo

PZipoubtí se ú�ast a hlasování na valné hromad� s vyu~itím videokonference umo~ňující identifikaci osoby ú�astnící se takto valné 
hromady, ov�Zit toto~nost osoby oprávn�né vykonat hlasovací právo a ur�it akcie, s nimi~ je spojeno vykonávané hlasovací právo, jinak 
se k hlaspm odevzdaným takovým postupem ani k ú�asti takto hlasujících akcionáZp nepZihlí~í. V pZípad�, ~e se n�který z akcionáZp 
ú�astní valné hromady s vyu~itím prostZedkp komunikace na dálku, uvede se o tomto poznámka do listiny pZítomných na valné hromad�. 
AkcionáZ, který se zú�astní valné hromady s vyu~itím prostZedkp komunikace na dálku, zable Spole�nosti bez zbyte�ného odkladu po 
konání valné hromady záznam o ú�asti na valné hromad�, který bude pZílohou listiny pZítomných. 

…………………………………………………………….. 
............................... 

AVANT investi�ní spole�nost, a.s., �len pZedstavenstva 
Ing. Vladimír Bezd�k, M.A., zmocn�ný zástupce 

mailto:stanislav.uma@avantfunds.cz


Plná moc 

 

Jméno  

Dat. nar.  

Bytem  

(dále jen „Zmocnitel“) 

 

jako akcionář spole�nosti: 

Obchodní firma NEW EUROPE SICAV a.s. 

IO 119 53 861 

Sídlo Hvězdova 1716/2b Praha 14000 

Zápis v obchodním rejstříku B 26718 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „Společnost“) 

 

zmocňuje tímto 

 

Název  

IO  

Sídlo  

Zápis v obchodním rejstříku  

Zastoupený  

(dále jen „Zmocněnec“) 
 
aby: 

• v souladu s § 399 zákona �. 90/2012 Sb., o obchodních spole�nostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOK“) Zmocnitele v plném rozsahu zastupoval při výkonu práv akcionáře na valné hromadě 
Spole�nosti: 

o datum a �as konání valné hromady: dne 30.6.2025, od 14:30 hodin 

o místo konání valné hromady: v sídle spole�nosti AVANT investi�ní spole�nost, a.s., na adrese Hvězdova 1716/2b, 
Praha 4 - Nusle, PS 140 00 

(dále jen „Valná hromada“) 
• za Zmocnitele �inil všechna právní jednání, k nimiž je Zmocnitel jako akcionář Spole�nosti na Valné hromadě oprávněn �i 

povinen, vykonávat všechna práva akcionáře a vzdávat se jich, zejména pak je oprávněn ve smyslu § 411 odst. 2  ZOK, souhlasit 
s konáním Valné hromady bez splnění požadavků zákona o obchodních korporacích, je oprávněn k hlasování o záležitostech, 
které jsou předmětem jednání Valné hromady, pokud je s akciemi Spole�nosti vlastněnými Zmocnitelem v daném případě dle 
stanov Spole�nosti spojeno hlasovací právo, k podání návrhů, protinávrhů a protestů, jakož i k �inění jiných právních jednání a 
úkonů k ochraně �i uplatnění práv Zmocnitele jako akcionáře Spole�nosti na Valné hromadě. 

• vykonával výše uvedená oprávnění ve vztahu ke všem akciím Spole�nosti, které Zmocnitel vlastní. 
Tato plná moc se uděluje jako zvláštní k jedné Valné hromadě a její platnost a ú�innost kon�í dnem skon�ení Valné hromady. 
Tato plná moc se řídí obecně závaznými právními předpisy eské republiky. 
Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osoby k jednání za zmocnitele dle této plné moci. 
  



 
 

Datum podpisu    ................................................ 

…………………………………………………………….. 
(úředně ověřený podpis) 

 

Zmocněnec tuto plnou moc přijímá. 

Zmocněnec tímto sou�asně pověřuje svoji zaměstnankyni / svého zaměstnance, ............................................, k jednání v plném rozsahu 
shora uvedené plné moci.  

 

 

Datum podpisu    ................................................ 

…………………………………………………………….. 
 

 


